
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 9.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

33 257 0 290 258 32
Разни вонпарнични
предмети

7 4 0 11 6 5Оставина по приговор

219 22 0 241 12 229Физичка делба

1 2 0 3 0 3
Регистрација на
политички партии и др

21 808 0 829 806 23Заверки

218 64 0 282 74 208
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

131 36 0 167 31 136Замолници

631 1193 1824 1188 636Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 63 0 121 96 25
Приговори против
неправилности при
извршување

2 0 0 2 0 2Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 11 0 11 10 1Издавање дозволи

62 74 136 106 30Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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15 0 0 15 2 13Разни парнични предмети

4836 129 6 4959 326 4633Работни спорови

0 2 0 2 1 1Платни налози-предлог

519 36 0 555 46 509Трговски спорови

373 16 0 389 24 365Стечај

724 158 0 882 80 802Семејни спорови

1334 72 0 1406 70 1336Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

843 41 0 884 62 822Имотни спорови

2260 298 1 2557 258 2299
Платни налози по
приговор

1 3 0 4 3 1Платен налог жалби

2456 188 1 2643 210 2433Парнични-мала вредност

13366 943 14301 1082 13219Вкупно - вид на предмет 8

14059 2210 16261 2376 13885Вкупно - област 8

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

290 290 0 580 536 44
Предмети од  судска
упрaва

2 0 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

292 290 582 538 44Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Слободен пристап до
информации
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2 12 0 14 11 3
Евиденција на преставки
и поплаки

2 20 22 19 3Вкупно - вид на предмет 0

294 310 604 557 47Вкупно - област 0

14353 2520 16865 2933 13932Вкупно 8
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